
РЕПУБЛИЧКИ ФОНД 
ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ
08/2 Број: 404-1-19/19- 4 У 

.07.2019. године 
Јована Мариновића бр.2 
Б е о г р а д

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 
68/15), члана 23. и 28. Статута Републичког фонда за здравствено осигурање ("Службени гласник РС" 
бр. 81/11, 57/12, 89/12, 1/13, 32/13 и 23/15) и Извештаја о стручној оцени понуда бр. 404-1-19/19-17 од 
15.07.2019. године, в.д. дирекгора Републичког фонда за здравствено осигурање доноси

ОДЛУКУ О ЗАКЉУЧЕЊУ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

У ЈДВНОЈ НАБАВЦИ

ВАКЦИНА ЗА ОБАВЕЗНУ ИМУНИЗАЦИЈУ 

БРОЈЈН 404-1-110/19-19



Садржај

Диспозитив одлуке....................................................................  .............................................................3

О б р а з л о ж е њ  е ............................................. ................................................................................................3

I. Подаци о наручиоцима........................................................................................................................... 3

II. Подаци о јавној набавци................... ..................................................................................................... 4

III. Основни подаци о понуђачима............................................................................................................5

IV. Стручна оцена понуда.......................................................................................................................... 7

1. РНАКМА -  МААС 0 .0 .0 ........................................................................................................................7

2. РП2ЕК 5ГСВ 0 .0 .0 ................................................................ ............................................................... 8

3. РНОЕМХ РНАКМА п .0 .0 .................................................................................................................... 9

4. МЕШСА Ш Е А  РНАКМ 0 .0 .0 ............................................... ............................................................ 10
5. ИНСТИТУТ ЗА ВИРУСОЛОГИЈУ, ВАКЦИНЕ И СЕРУМЕ „ТОРЛАК".............................................. 11

V. Одбијене понуде.................................................................................................................................... 13

VI. Критеријум за доделу уговора и рангирање..................................................................................... 13

VII. Предлог комисије................................................................................................................................ 14

VIII. УПУТСТВО 0  ПРАВНОМ СРЕДСТВУ...............................................................................................15

2



Д испозитив одлуке

Закључује се оквирни споразум за јавну набавку вакцина за обавезну имунизацију, 
број ЈН 404-1-110/19-19, са следећим понуђачима за доле наведене партије:

Број
партије Назив партије Назив понуђача Понуђена 

јединична цена
Понуђена 

укупна цена без 
ПДВ-а

1
Вакцина против малих богиња, црвенке 

и заушки (живи атенуирани вируси 
морбила,рубеоле и паротитиса)

Рћоепјх Рћагта  сЈ.о.о. 700,00 109.760.000,00

2 Вакцина против хепатитиса Б, 
рекомбинантна за одрасле РНАРМА-МААС с1.о.о. 710,10 27.786.213,00

3 Вакцина против хепатитиса Б, 
рекомбинантна за децу РНАКМА-МААС сЈ.о.о. 414,00 99.732.600,00

4 Вакцина против дечије парализе, 
орална

Институт за вирусологију, 
вакцине и серуме 

„Торлак“
3.552,55 33.127.528,75

5 Вакцина против НаетоЛ1из јпЛиепгае 
ти п  Б

Институт за вирусологију, 
вакцине и серуме 

„Торлак"
841,23 635.128,65

6
Пнеумококна полисахаридна 

коњугована вакцина, адсорбована, за 
обавезну имунизацију лица одређеног 

узраста

Институт за вирусологију, 
вакцине и серуме 

„Торлак“
2.553,58 683.082.650,00

7
Пнеумококна полисахаридна 

коњугована вакцина, адсорбована, за 
обавезну имунизацију лица у посебном 

ризику
РИгег ЗРВ с!.о.о. 5.317,30 21.136.267,50

8 Вакцина против менингитиса (зегоИр А, 
С, У I \Л/-135), полисахаридна

Институт за вирусологију, 
вакцине и серуме 

„Торлак"
11.895,40 11.752.655,20

9 Вакцина против полиомијелитиса, 
инактивисана

Институт за вирусологију, 
вакцине и серуме 

„Торлак“
670,90 841.979,50

10 Вакцина против варичеле, жива
Институт за вирусологију, 

вакцине и серуме 
„Торлак"

3.429,60 3.285.556,80

11 РаМгитаћ, 50 тд МесКса ипеа Рћагт сЈ.о.о. 60.724,20 407.155.761,00

УКУПНО 1.398.296.340,40

О б р а з л о ж е њ е

I. Подаци о наручиоцима

1. Називи наручилаца: Републички фонд за здравствено осигурање и Фонд за социјално 
осигурање војних осигураника.

1. Адреса наручиоца: ул. Јована Мариновића 2, Београд и ул. Крунска бр. 13, Београд.
2. Интернет страница наручиоца Републички фонд за здравствено осигурање: 

уууто.јаупепаћауке.гТго.гз

3. Врсте наручилаца: Организације за обавезно социјално осигурање
Републички фонд за здравствено осигурање и Фонд за социјално осигурање војних 

осигураника су дана 24.04.2019 године, донели одлуку о спровођењу поступка јавне набавке од 
стране више наручилаца, заведену од стране Републичког фонда за здравствено осигурање под 
бројем 404-448/19.

У скпаду са горе наведеном одлуком, Републички фонд за здравствено осигурање, као 
наручилац, ће спровести поступак јавне набавке, док ће оквирни споразум закључити наручиоци 
Републички фонд за здравствено осигурање и Фонд за социјално осигурање војних осигураника.

Уговоре о јавној набавци закључиваће Институт за јавно здравље Србије „Др Милан 
Јовановић Батут" и Фонд за социјално осигурање војних осигураника.

3



II. Подаци о јавној набавци

1. Врста предмета јавне набавке: Добра

2. Предмет јавне набавке, ознака из општег речника набавке и процењена вредност набавке:
Предметјавне набавке вакцина за обавезну имунизацију обликован је у 11 (једанаест) партија, и то:

Број
партије Наз№ партије

Количина у 
дозама за 
наручиоца 

РФЗО

Количина у 
дозама за 
наручиоца 
Фонд за 
СОВО

Јединица
мере

Количина у 
јединици 
мере за 

наручиоца 
РФЗО

Количина у 
јединици мере 
за наручиоца 

Фонд за СОВО

УКУПНА
КОЛИЧИНА

У
ЈЕДИНИЦИ

МЕРЕ

Процењена
јединична

цена

Процењена 
вредност за 
наручиоца 

РФЗО

Процењен 
вредност з 
наручиоцг 

Фонд за 
СОВО

3
3 УКУПНА

ПРОЦЕЊЕНА
ВРЕДНОСТ

1

Вакцина против малих 
богиња, црЕ>енке и заушки 
(живи атенуирани вируси 

морбила,рубеоле и 
паротитиса)

156.000 800 бочица 156.000 800 156.800 758,49 118.324.440,00 606.792,0С 118.931.232,00

2 Вакцина против хепатитиса Б, 
рекомбинантна за одрасле 37.130 2.000 бочица 37.130 2.000 39.130 793,00 29.444.090,00 1.586.000,0 0 31.030.090,00

3 Вакцина против хепатитиса Б, 
рекомбинантна за децу 240.000 900 бочица 240.000 900 240.900 508,25 121.980.000,00 457.425,0СI 122.437.425,00

4 Вакцина против дечије 
парализе, орална 185.500 1.000 бочица 9.275 50 9.325 3.552,55 32.949.901,25 177.627,5СI 33.127.528,75

5 Вакцина против НаетоШиз 
ЈпПиепгае тип Б 755 0 бочица 755 0 755 841,23 635.128,65 0,00 635.128,65

6

Пнеумококнг! полисахаридна 
коњугована вакцина. 

адсорбована, за обавезну 
имунизацију лица одређеног 

узраста

266.600 900 инјекционм
шприц 266.600 900 267.500 5.244,30 1.398.130.380,00 4.719.870,С0 1.402.850.250,00

7

Пнеумококнс! полисахаридна 
коњугована вакцина, 

адсорбована, за обавезну 
имунизацију пица у посебном

Р /13ИКу

3.875 100 инјекциони
шприц 3.875 100 3.975 5.317,30 20.604.537,50 531.730,0! 21.136.267,50

8
Вакцина против менингитиса 

(зегоИр А, С, У 1 \Л/-135), 
полисахаридна

738 250 бочица 738 250 988 11.895,40 8.778.805,20 2.973.850,С0 11.752.655,20

9
Вакцина против 

полиомијелитиса, 
инактивисана

755 500 бочица 755 500 1.255 670,90 506.529,50 335.450,0( 841.979,50



10 Вакцина против варичеле, 
жива 908 50 бочица 908 50 958 3.429,60 3.114.076,80 171.480,00 3.285.556,80

11 Р аМ гитаћ , 50 т д 6.705 0 бочица 6.705 0 6.705 60.724,20 407.155.761,00 0,00 407.155.761,00

УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ БЕЗ ПДВ-а 2.141.623.649,90 11.560.224,50 2.153.183.874,40

Назив и ознака из општег речника набавке: 33651600 -  Вакцине, за све партије
3. Редни број јавне набавке: 404-1 -110/19-19

4. Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак

III. Основни подаци о понуђачима

Р.Б. Назив понуђача Адреса

1. РНАКМА-МААС сЈ.о.о. Београд, Бул. Арсенија Чарнојевића 74
2. Рћгег 8КВ сЈ.о.о. Београд, Трешњиног цвета 1Л/1
3. Рћоегпх Рвагта сЈ.о.о. Београд, Боре Станковића 2
4. МесИса Шпеа Рћагт сЈ.о.о. Београд, Бродарска 16

5. Институт за вирусологију, вакцине и 
серуме „Торлак“ Београд, Војводе Степе 458

Укупан број поднетих понуда: 5 (пет). 
Број понуда по партијама:

Партија Предмет набавке Број понуда по 
партији

1 Вакцина против малих богиња, црвенке и заушки (живи атенуирани вируси 
морбила, рубеоле и паротитиса) 1

2 Вакцина против хепатитиса Б, рекомбинантна за одрасле 1
3 Вакцина против хепатитиса Б, рекомбинантна за децу 1
4 Вакцина против дечије парализе, орална 1
5 Вакцина против НаетоШиз ЈпЛиепгае т и п  Б 1

6 Пнеумококна полисахаридна коњугована вакцина, адсорбована, за обавезну 
имунизацију лица одређеног узраста 2

5



7 Пнеумококна полисахаридна коњугована вакцина, адсорбована, за обавезну 
имунизацију лица у посебном ризику 1

8 Вакцина против менингитиса (зегоИр А, С, У ј \Л/-135), полисахаридна 1

9 Вакцина против полиомијелитиса, инактивисана 1

10 Вакцина против варичеле, жива 1

11 Ра1м2ита6, 50 тд 1

6



1. РНАКМА -  МААС О.О.О.
Редни број понуде: 1
Број под којим је понуда заведена: 404-1-19/19-11 
Назив понуђача: РНАКМА-МААС 0.0.0.
Понуда број 266/19 од 24.06.2019. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално.
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: 2 и 3.

IV. Стручна оцена понуда

БРОЈ
ПАР-
ТИЈЕ

НАЗИВ
ПАРТИЈЕ ЈКЛ

ЗАШТИЋЕНИ
НАЗИВ

ПОНУЂЕНОГ
ДОБРА

ПРОИЗВОЂАЧ ФАРМАЦЕУТ СКИ 
ОБЛИК

КОЛИЧИНА
УДОЗАМА

ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ

КОЛИЧИНА
У

ЈЕДИНИЦИ
МЕРЕ

ЈЕДИ-
НИЧНА
ЦЕНА

УКУПНА 
ЦЕНА БЕЗ 

ПДВ-а

СТОПА
ПДВ-А

ИЗНОС
ПДВ-а

УКУПНА 
ЦЕНА СА 
ПДВ-ОМ

2

Вакцина против 
хепатитиса Б, 

рекомбинантна 
за одрасле

0011905 ЕЏУАХВ |.е с н е м  ц т ,
Јужна Кореја

суспензија за 
инјекцију 39.130 бочица 39.130 710,10 27.786.213,00 10,00% 2.778.621,30 30.564.834,30

3

Вакцина против 
хепатитиса Б, 

рекомбинантна 
за децу

0011906 Е11УАХВ 1.С СНЕМ ПТ>, 
Јужна Кореја

суспензија за 
инјекцију 240.900 бочица 240.900 414,00 99.732.600,00 10,00% 9.973.260,00 109.705.860,00

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-А 127.518.813,00

ИЗНОС ПДВ-А 12.751.881,30

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ОМ 140.270.694,30

Рок важења понуде је 120 дана од дана отварања понуда.
Понуђач је као саставни део своје понуде доставио образац бр. 7 - Трошкови припреме понуде, у којем није исказао трошкове припремања

понуде.
Понуђач је доставио Решење Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача
Приликом оцене достављене понуде, Комисија је на интернет страници Агенције за привредне регистре утврдила да је понуђач уписан у регистар 

понуђача и да је регистрација активна.
Комисија констатује да је понуда прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ 

број 124/12,14/15 и 68/15) за партије 2 и 3.



2. РР12ЕЕК ЗКВ Р.О.О.
Редни број понуде: 2
Број под којим је понуда заведена: 404-1-19/19-12 
Назив понуђача: РР12ЕГС ЗГСВ О.О.О.
Понуда број 07-2019 од 10.07.2019. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално.
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: 6 и 7.

БРОЈ
ПАР-
ТИЈЕ

НАЗИВ
ПАРТИЈЕ ЈКЛ

ЗАШТИ-
ЋЕНИ
НАЗИВ

ПОНУЂЕ
н о г

ДОБРА

ПРОИЗВОЂАЧ
ФАРМАЦЕ-

УТСКИ
ОБЛИК

КОЛИ-
ЧИНАУ

ДОЗАМА

ЈЕДИ-
НИЦА
МЕРЕ

КОЛИ-
ЧИНАУ
ЈЕДИН

ИЦИ
МЕРЕ

ЈЕДИ-
НИЧНА
ЦЕНА

УКУПНА ЦЕНА 
БЕЗ ПДВ-а

СТОПА
ПДВ-А ИЗНОС ПДВ-а УКУПНА ЦЕНА СА 

ПДВ-ом

6

Пнеумококна 
полисахаридна 

коњугована 
вакцина, 

адсорбована, 
за обавезну 
имунизацију 

лица 
одређеног 

узраста

0011935 Ргеуепаг
13

\Л/УЕТН 
РНАКМАСЕ11Т1СА1-3, 

РР12ЕР 
МАМ1ЈРАСТ1ЈК11МС 

ВЕКЗИЈМ М

суспензију за 
инјекцију у 
напуњеном 
инјекционом 

шприцу

267.500 инјекциони
шприц 267.500 5.317,30. 1.422.377.750,00 10,00% 142.237.7 Г5,00 1.564.615.525,00

7

Пнеумококна 
полисахаридна 

коњугована 
вакцина, 

адсорбована, 
за обавезну 
имунизацију 

лица у 
посебном 

ризику

0011935 Ргеуепаг
13

\Л/УЕТН
РНАКМАСЕ11Т1СА1.5,

РР12ЕК
мдмиРА С тик^с 

ВЕ1С11ЈМ 1ЧУ

суспензију за 
инјекцију у 
напуњеном 
инјекционом 

шприцу

3.975 инјекциони
шприц 3.975 5.317,30 21.136.267,50 10,00% 2.113.626,75 23.249.894,25

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-А 1.443.514.017,50

ИЗНОС ПДВ-А 144.351.401,75

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ОМ 1.587.865.419,25.

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуда.
Понуђач није исказао трошкове припреме понуде.
Приликом оцене достављене понуде, Комисија је на интернет страници Агенције за привредне регистре утврдила да је понуђач уг 

понуђача и да је регистрација активна.
исан у регистар

8



Комисија констатује да је понуда прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ 
број 124/12,14/15 и 68/15) за партију 7.

Комисија констатује да је понуда неприхватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“
број 124/12,14/15 и 68/15) за партију 6, јер понуђена цена прелази процењену вредностза наведену партију.

3. РНОЕ1У11Х РНАКМА 0.0 .0 .
Редни број понуде: 3
Број под којим је понуда заведена: 404-1-19/19-13 
Назив понуђача: РНОЕМХ РНАКМА 0.0 .0 . 
Понуда број 140/19 од 13.07.2019. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално.
Понуђач је поднео понуду за следећу партију: 1.

БРОЈ
ПАР-
ТИЈЕ

НАЗИВ
ПАРТИЈЕ ЈКЛ

ЗАШТИЋЕНИ
НАЗИВ

ПОНУЂЕНОГ
ДОБРА

ПРОИЗВОЂАЧ ФАРМАЦЕУТСКИ
ОБЛИК

КОЛИЧИНА 
У ДОЗАМА

ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ

КОЛИЧИНА
У

ЈЕДИНИЦИ
МЕРЕ

ЈЕДИ-
НИЧНА
ЦЕНА

УКУПНА 
ЦЕНА БЕЗ 

ПДВ-а

СТОПА
ПДВ-А

ИЗНОС ПДВ- 
а

УКУПНА 
ЦЕНА СА 
ПДВ-ом

1

Вакцина 
против малих 

богиња, 
црвенке и 

заушки (живи 
атенуирани 

вируси 
морбила, 
рубеоле и 

паротитиса)

0011955 М-М-ГС-
УАХРКО

Мегск Зћагр & 
ОоИте В.У.

прашак и 
растварач за 

раствор за 
инјекцију/ прашак 

и растварач за 
суспензију за 

инјекцију у 
напуњеном 

инјекционом 
шприцу

156.800 бочица 156.800 700,00 109.760.000,00 10,00% 10.976.000,00 120.736.000,00

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-А 109.760.000,00

ИЗНОС ПДВ-А 10.976.000,00

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ОМ 120.736.000,00

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуда.
Понуђач је као саставни део своје понуде доставио образац бр. 7 - Трошкови припреме понуде, у којем није исказао трошкове припремања

понуде.
Понуђач је доставио Решење Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача.
Приликом оцене достављене понуде, Комисија је на интернет страници Агенције за привредне регистре утврдила да је понуђач уписан у регистар 

понуђача и да је регистрација активна.

9



4. МЕ01СА и № А  РНАКМ 0.0.0.
Редни број понуде: 4
Број под којим је понуда заведена: 404-1-19/19-14 
Назшз понуђача: МЕ01СА Ш Е А  РНАКМ 0.0 .0 .
Понуда број 599/19 од 28.06.2019. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално.
Понуђач је поднео понуду за следећу партију: 11.

Комисија констатује да је понуда прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“
број 124/12,14/15 и 68/15) за партију 1.

БРОЈ
ПАР-
ТИЈЕ

НАЗИВ
ПАРТИЈЕ ЈКЛ

ЗАШТИЋЕНИ
НАЗИВ

ПОНУЂЕНОГ
ДОБРА

ПРОИЗВОЂАЧ ФАРМАЦЕУТСКИ
ОБЛИК

КОЛИЧИНА 
У ДОЗАМА

ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ

КОЛИЧИНА
У

ЈЕДИНИЦИ
МЕРЕ

ЈЕДИ-
НИЧНА
ЦЕНА

УКУПНА 
ЦЕНА БЕЗ 

ПДВ-а

СТОПА
ПДВ-А

ИЗНС)С ПДВ- 
а

УКУПНА 
ЦЕНА СА 
ПДВ-ом

11 Ра1М2итаћ, 
50 т д 0013289

8У^АС313 
газћ/ог га 
јпјексуи 

50тд/0.5т1 
1х0.5т1

АВВМЕ НаПја раствор за 
инјекцију 6.705 бочица 6.705 60.724,20 407.155.761,00 10,00% 40.71 5.576,10 447.871.337,10

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-А 407.155.761,00

ИЗНОС ПДВ-А 40.715.576,10

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ОМ 447.871.337,10

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуда.
Понуђач је као саставни део своје понуде доставио образац бр. 7 - Трошкови припреме понуде, у којем није исказао трошкове припремања

понуде.
Понуђач је доставио Решење Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача..

Приликом оцене достављене понуде, Комисија је на интернет страници Агенције за привредне регистре утврдила да је понуђач уг̂  
понуђача и да је регистрација активна.

Комисија констатује да је понуда прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службен 
број 124/12,14/15 и 68/15) за партију 11.

исан у регистар 

и гласник РС“

10



Редни број понуде: 5
Број под којим је понуда заведена: 404-1-19/19-15
Назив понуђача: ИНСТИТУТ ЗА ВИРУСОЛОГИЈУ, ВАКЦИНЕ И СЕРУМЕ „ТОРЛАК“
Понуда број 602001900062 од 15.07.2019. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално.
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: 4, 5, 6, 8, 9 и 10.

5. ИНСТИТУТ ЗА ВИРУСОЛОГИЈУ, ВАКЦИНЕ И СЕРУМЕ „ТОРЛАК“

БРОЈ
ПАР-
ТИЈЕ

НАЗИВ ПАРТИЈЕ ЈКЛ

ЗАШТИЋЕНИ
НАЗИВ

ПОНУЂЕНОГ
ДОБРА

ПРОИЗВОЂАЧ ФАРМАЦЕ- 
УТСКИ ОБЛИК

КОЛИЧИНА
УДОЗАМА

ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ

КОЛИ-
ЧИНАУ
ЈЕДИНИ

ЦИ
МЕРЕ

ЈЕДИ-
НИЧНА
ЦЕНА

УКУПНА 
ЦЕНА БЕЗ 

ПДВ-а

СТОПА
ПДВ-А

ИЗНОС ПДВ- 
а

УКУПНА ЦЕНА 
СА ПДВ-ом

4
Вакцина против 

дечије парализе, 
орална

2011700

ОУОУА1_ЕМТМ 
ОКА1.МА 

УАКСША РГСОТМ 
РОИОМ1ЈЕиТ13А, 

Т1Р 1 I 3

ЗапоИ Раз1еиг 
З.А., Ргапсизка

орална
суспензија 186.500 бочица 9.325 3.552,55 33.127.528,75 10,00% 3.312.752,88 36.440.281,63

5
Вакцина против 

НаетоТНиз 
шПиепгае тип Б

/ Ас1-Н1В Запоћ' Раз1еиг 
5.А., Ргапсизка

прашак и 
растварач за 

раствор за 
инјекцију

755 бочица 755 841,23 635.128,65 10,00% 63.512,87 698.641,52

6

Пнеумококна 
полисахаридна 

коњугована 
вакцина, 

адсорбована,за 
обавезну 

имунизацију лица 
одређеног 

узраста

0011860 з у м п о г а х
С1ахо5тЈШКПпе 
В|о1одЈса1з 5.А., 

Ве1дуа

суспензију за 
инјекцију у 
напуњеном 

инјекционом 
шприцу

267.500 инјекциони
шприц 267.500 2.553,58 683.082.650,00 10,00% 68.308.265,00 751.390.915,00

8

Вакцина против 
менингитиса 

(зегоИр А, С, У I 
\Л/-135), 

полисахаридна

0011810 МЕМАСТКА 5апоћ Раз(еиг 
(N0, 5АР

раствор за 
инјекцију 988 бочица 988 11.895,40 11.752.655,20 10,00% .1.175.265,52 12.927.920,72

9
Вакцина против 

полиомијелитиса, 
инактивисана

0011895 1МОУАХ Р0110

ЗапоТЈ АуепИз 
2РТ, МаЗагзка; 
Запоћ Раз1еиг 

5.А., Ргапсизка

суспензија за 
инјекцију у 
напуњеном 
инјекционом 

шприцу

1255 инјекциони
шприц 1255 670,90 841.979,50 10,00% 84.197,95 926.177,45

10 Вакцина против 
варичеле, жива 0011927 у д к1 и х

С1ахо5тИћКПпе 
ВЈо1од1са1з З.А., 

Ве1дјја

прашак и 
растварач за 

раствор за 
инјекцију

958 бочица 958 3.429,60 3.285.556,80 10,00% 328.555,68 3.614.112,48

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-А 732.725.498,90

11



ИЗНОС ПДВ-А 73.272.549,89

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ОМ 805.998.048,79

Рок важења понуде је 100 дана од дана отварања понуда.
Понуђач је исказао трошкове припреме понуде у износу од 50,00 динара са ПДВ-ом.
Понуђач је доставио Решење Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача.
Приликом оцене достављене понуде, Комисија је на интернет страници Агенције за привредне регистре утврдила да је понуђач уп 

понуђача и да је регистрација активна.
Комисија констатује да је понуда прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службен 

број 124/12,14/15 и 68/15) за партије 4, 5, 6, 8, 9 и 10.

исан у регистар 

и гласник РС“

12



V. Одбијене понуде

У поступку јавне набавке одбијена је следећа понуда:

Редни
број

пријема
понуде

Назив
понуђача

Партија за 
коју се 
одбија 
понуда

Разлози за одбијање 
понуде Понуђена 

укупна цена 
без ПДВ-а

Процењена 
вредност без 

ПДВ-а

1 РР12ЕК ЗКВ 
О.О.О. 6

Понуда је 
неприхватљива у 

смислу члана 3. став 1 
тачка 33) Закона о 

јавним набавкама за 
партију 6, јер понуђена 

цена прелази 
процењену вредност за 

наведену партију.

1.422.377.750,00 1.402.850.250,00

VI. Критеријум за доделу уговора и рангирање

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена. 
Ранг листа понуђача по партијама:

Број
партије Назив партије Р.Б. Назив понуђача Понуђена 

јединична цена
Понуђена 

укупна цена без 
ПДВ-а

1
Вакцина против малих богиња, 

црвенке и заушки (живи атенуирани 
вируси морбила, рубеоле и 

паротитиса)
1 Р ћоетх Рћагта  <±о.о. 700,00 109.760.000,00

2 Вакцина против хепатитиса Б, 
рекомбинантна за одрасле 1 РНАКМА-МААС (1.0.0. 710,10 27.786.213,00

3 Вакцина против хепатитиса Б, 
рекомбинантна за децу 1 РНАКМА-МААС сЈ.о.о. 414,00 99.732.600,00

4 Вакцина против дечије парализе, 
орална

Институт за вирусологију, 
вакцине и серуме „Торлак" 3.552,55 33.127.528,75

5 Вакцина против НаетоИиз 
тЛиепгае ти п  Б 1 Институт за вирусологију, 

вакцине и серуме „Торлак“ 841,23 635.128,65

6
Пнеумококна полисахаридна 

коњугована вакцина, адсорбована, 
за обавезну имунизацију лица 

одређеног узраста
1 Институт за вирусологију, 

вакцине и серуме „Торлак“ 2.553,58 683.082.650,00

7
Пнеумококна полисахаридна 

коњугована вакцина, адсорбована, 
за обавезну имунизацију лица у 

посебном ризику
1 РЛгег 5ГСВ с!.о.о. 5.317,30 21.136.267,50

8 Вакцина против менингитиса (зегоИр 
А, С, V I \Л/-135), полисахаридна 1 Институт за вирусологију, 

вакцине и серуме „Торлак" 11.895,40 11.752.655,20

9 Вакцина против полиомијелитиса, 
инактивисана

Институт за вирусологију, 
вакцине и серуме „Торлак" 670,90 841.979,50

10 Вакцина против варичеле, жива 1 Институт за вирусологију, 
вакцине и серуме „Торлак" 3.429,60 3.285.556,80

11 Ра1м2итаћ, 50 тд 1 МесНса Упеа Рћагт д.о.о. 60.724,20 407.155.761,00

Конкурсном документацијом за предметну јавну набавку, као доказ за услове за учешће у 
поступку јавне набавке предвиђено је достављање попуњеног, печатом овереног и потписаног 
обрасца изјаве понуђача дате под пуном материјалном и кривичном одговорношћу о испуњености 
услова (образац бр. 8 и 9 у конкурсној документацији), у скпаду са чланом 77. став 4. Закона о 
јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

У скпаду са чланом 79. став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 
124/12, 14/15 и 68/15), наручилац је у обавези да пре доношења одлуке о закључењу оквирног 
споразума од понуђача чија је понуда оцењена као најповољнија затражи да достави копију



захтеваних доказа о испуњености услова, а може и да затражи на увид оригинал или оверену копију 
свих или појединих доказа.

Како је комисија утврдила да понуђачи чије су понуде оцењене као најповољније испуњавају 
услове за учешће у поступку јавне набавке, и то увидом у доказе достављене уз понуду и увидом у 
јавно доступне податке, од истих није било захтевано достављање доказа, у складу са чланом 79. 
став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15)._______________

VII. Предлог комисије
Комисија за спровођење предметне јавне набавке, после стручне оцене понуда 

предложила је да се да се Одпука о закључењу оквирног споразума за јавну набавку Вакцине 
за обавезну имунизацију, број ЈН 404-1 -110/19-19, додели доле наведеним понуђачима, по 
партијама:

Број
партије Назив партије Назив понуђача Понуђена 

јединична цена
Понуђена 

укупна цена без 
ПДВ-а

1
Вакцина против малих богиња, црвенке 

и заушки (живи атенуирани вируси 
морбила, рубеоле и паротитиса)

Рћоегнх Рћатла <±о.о. 700,00 109.760.000,00

2 Вакцина против хепатитиса Б, 
рекомбинантна за одрасле РНАКМА-МААС (±0.0. 710,10 27.786.213,00

3 Вакцина против хепатитиса Б, 
рекомбинантна за децу РНАКМА-МААС <1.0.0. 414,00 99.732.600,00

4 Вакцина против дечије парализе, 
орална

Институт за вирусологију, 

„Торлак"
3.552,55 33.127.528,75

5 Вакцина против НаетоШиз тђиепгае 
тип  Б

Институт за вирусологију, 
вакцине и серуме 

„Торлак"
841,23 635.128,65

6

Пнеумококна полисахаридна 
коњугована вакцина, адсорбована, за 
обавезну имунизацију лица одређеног 

узраста

Институт за вирусологију, 
вакцине и серуме 

„Торлак"
2.553,58 683.082.650,00

7

Пнеумококна полисахаридна 
коњугована вакцина, адсорбована, за 

обавезну имунизацију лица у посебном 
ризику

РЛгег 5РВ с1.о.о. 5.317,30 21.136.267,50

8 Вакцина против менингитиса (зегоИр А, 
С, У I \Л/-135), полисахаридна

Институт за вирусологију, 
вакцине и серуме 

„Торлак“
11.895,40 11.752.655,20

9 Вакцина против полиомијелитиса, 
инактивисана

Институт за вирусологију, 
вакцине и серуме 

„Торлак"
670,90 841.979,50

10 Вакцина против варичеле, жива
Институт за вирусологију, 

вакцине и серуме 
„Торлак"

3.429,60 3.285.556,80

11 Ра1м2итаћ, 50 тд МесИса Упеа РИагт сЈ.о.о. 60.724,20 407.155.761,00

УКУПНО 1.398.296.340,40

Горе наведени понуђачи набавку неће извршити уз помоћ подизвођача.
Сходно наведеном, в.д. директора Републичког фонда за здравствено осигурање доноси

одлуку као у диспозитиву.

ДИРЕКТОР СЕКТОРА 
ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

ЕКТСЈРА
\

Пфоф. Др Садаа^а^ојевић Шкодрић



Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од 
дана објављивања исте на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним 
набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15).

VIII. УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ

59019.70/85

15


